9000 TEKNINENSUUNNITTELU

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Valmistus omaan kayttoon
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtdvan kokonaiskustannukset

9100 KIINTEISTOT

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Valmistus omaan kayttdon
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtadvan kokonaiskustannukset

9200 LIKENNEVAYLAT

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Valmistus omaan kayttdén

TP 2021

3,197

0
-218,817
-215,620

-218,817

TP 2021

3,385,355
0
-2,166,634
1,218,721

-423,037

-2,589,671

TP 2021

TA 2022 Toimialajohtaji
en esitys 2023

1,000 0

0 0
-323,610 -318,680
-322,610 -318,680
0 -2,500
-323,610 -321,180

TA 2022 Toimialajohtaji
en esitys 2023

3,567,385 3,586,290
0 0
-2,400,740 -2,405,160
1,166,645 1,181,130
-670,930 -771,650
-3,071,670 -3,176,810

TA 2022 Toimialajohtaji
en esitys 2023



Toimintamenot -360,934 -303,020 -383,860
Toimintakate (Netto) -360,934 -303,020 -383,860

Laskennalliset kustannukset

Poistot ja arvonalentumiset -228,239 -240,330 -228,720
Tehtavan kokonaiskustannukset -589,173 -543,350 -612,580
9300 KARKOLAN VESI TP 2021 TA 2022 Toimialajohtaji

en esitys 2023

Tuloarviot ja maararahat

Toimintatulot 1,037,026 995,000 1,067,000
Valmistus omaan kayttoén 0 0 0
Toimintamenot -618,951 -496,880 -662,040
Toimintakate (Netto) 418,075 498,120 404,960

Laskennalliset kustannukset

Poistot ja arvonalentumiset -343,268 -375,240 -361,300
Tehtavan kokonaiskustannukset -962,220 -872,120 -1,023,340
9400 SISAINEN PALVELUTOIMINTA TP 2021 TA 2022 Toimialajohtaji

en esitys 2023

Tuloarviot ja maararahat

Toimintatulot 1,037,893 1,142,900 1,238,360
Valmistus omaan kayttdon 0 0 0
Toimintamenot -1,221,167 -1,369,700 -1,443,260
Toimintakate (Netto) -183,274 -226,800 -204,900

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset -26,321 -26,000 -21,420



Tehtavan kokonaiskustannukset

RAPORTTI
YHTEENSA

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Valmistus omaan kayttoon
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtdvan kokonaiskustannukset

1,247,488

TP 2021

5,463,472
0
-4,586,504
876,968

-1,020,865

-5,607,368

1,395,700 1,464,680

TA 2022 Toimialajohtaji
en esitys 2023

5,706,285 5,891,650
0 0
-4,893,950 -5,213,000
812,335 678,650
-1,312,500 -1,385,590
-6,206,450 -6,598,590



